

ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

19.12.2024 № 31

О внесении изменений в структуру Администрации Тегульдетского района, утвержденную решением Думы Тегульдетского района от 27.12.2018 № 25 «Об утверждении структуры Администрации Тегульдетского района»

В целях совершенствования муниципального правового акта Дума Тегульдетского района РЕШИЛА:

- 1. Внести в структуру Администрации Тегульдетского района, утвержденную решением Думы Тегульдетского района от 27.12.2018 № 25 «Об утверждении структуры Администрации Тегульдетского района» следующие изменения:
- в разделе «Специалисты Администрации Тегульдетского района» должность «- ведущий специалист по муниципальным услугам Администрации Тегульдетского района» изложить в следующей редакции:
- «- ведущий специалист по общим вопросам и муниципальным услугам Администрации Тегульдетского района;».
- 2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
- 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетноналоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

Глава Тегульдетского района

Председатель Думы Тегульдетского района

И.А. Клишин А.П. Мельник